
Turinys 

Pratarmė 9 
Kaip dantų skausmą malšindavo mūsų protėviai 11 
Pirmieji Alytuje, galėją teikti pagalbą nuo dantų skausmo 13 
Pirmoji kvalifikuota dantų gydytoja Eugenija Bekker-Stepanovienė ir kiti 
tarpukario Lietuvos dantų gydytojai Alytuje 15 
Regina Ceranaitė-Bakanauskienė - kruopščios dantų gydytojos pavyzdys.... 25 
Gydytojų Povilo Narkaus ir Stasio Kudirkos sąsajos su odontologija 30 
Grįžimas į istorijos pradžią: odontologų paieškų tąsinys 31 
Alytaus dantų gydytojai ir senoji spauda 33 
Senieji dantų gydytojų kabinetai ir reikalavimai jų įruošimui 35 
Tarpukario laikų gydytojai sprendžia darbo problemas 40 
Alytui atiduoti gražiausi gyvenimo metai: gydytojos odontologės 
Gražina Unguraitienė ir Elena Andriušaitienė 44 
Dantų gydytojų kongresas Kaune 1938 metais 52 
Didelių neramumų metas 56 
Pokario laikotarpio stomatologija Alytuje 57 
Gydytojos stomatologės ir visuomeninė veikla 62 
Dantų protezavimo kabinetas 65 
Stomatologijos kabinetų nauji adresai 67 
Dantų protezavimo skyrius 82 
Atestacija 85 
Stomatologų mokslinė draugija 86 
Reminiscencijos po penkiasdešimties metų 89 
Tolesnė stomatologijos skyriaus veikla 91 
Vaikų stomatologija 94 
Alytuje dirbusios pokario kartos gydytojos stomatologės 99 
Kartų kaita ir jų atstovai: naujoji Alytaus gydytojų stomatologų karta 117 
Jaunoji Alytaus gydytojų odontologų karta 167 
Privačios praktikos kabinetų kūrimosi pradžia 188 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimas ir odontologinės priežiūros 
pokyčiai 191 
Truputis statistikos 193 
Epilogas 194 
Žvilgsnis iš šalies 197 
Šaltiniai 199 

•7 


